
Dziennik Ustaw Nr 271 — 15750 — Poz. 1600

 

Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967  r. o  powszechnym obowiązku obrony  
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.  U. z  2004  r. Nr  241, 
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§  1. Określa się liczbę osób powoływanych 
w 2012 r. do odbycia ćwiczeń w jednostkach przewi-
dzianych do militaryzacji, organizowanych w związku 

z  potrzebą zapewnienia realizacji zadań przewidzia-
nych dla tych jednostek na czas mobilizacji oraz wojny 
— do 354 osób.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1600

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie określenia liczby osób powoływanych w 2012 r. do odbycia ćwiczeń w jednostkach 
przewidzianych do militaryzacji

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, 
poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, 
poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 187, poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368.




